ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT2760 2023-24

 ガバナー  酒井 法丈

GOVERNOR NORITAKE SAKAI

            〒460-0003 名古屋市中区錦 2-15-15 豊島ビル 3階

  TEL：052-211-2760

 E-mail：fbranch@rotary2760.org

2023年8月1日

国際ロータリー第2760地区

会員各位

ガバナー          酒井 法丈

ロータリー財団委員長  髙山 景一

 国際ロータリー第2760地区 ポリオ根絶チャリティーゴルフコンペのご案内

拝啓 酷暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はロータリ

ー財団にご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、このたび、世界ポリオデーにあわせ、下記のとおり 地区ロータリー財団委員会主催の 『ポリオ

根絶チャリティーゴルフコンペ』 を開催することとなりました。ご多用中とは存じますが、是非ともご参

加いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

〈日   時〉  2023年10月27日（金） 受付 ７：３０～  OUT/IN両スタート 9:10 （各15組）

         ※8：40より開会式と全員写真撮影を行います。

〈会   場〉  豊田カントリー倶楽部  〒471-0003豊田市岩滝町コンジ593-1 ✆0565-80-3732

〈参加費・プレー代〉

         参加費   お一人 １０，０００円 （ENDPOLIOのブルゾン代金含む）

            振込先   三菱UFJ銀行 瀬戸支店 普通0274864

ポリオプラスショクギョウケンシュウイインカイイ アオヤマタカヒコ

（ 振込人の名義は、クラブ名または参加者ご本人のお名前でお願いいたします。事務処理の

都合上、事業所名でのお振込みはご遠慮ください。 ご協力のほどよろしく申し上げます。）

プレー代  各自ご清算ください。

コンペパック ： メンバー １1，000円   ビジター 20，000円

〈競技方法〉  ハーフコンペ＝前半９ホールで集計、各コースそれぞれで順位を決定します。

ダブルペリア方式（トリプルカット/ハンディ上限36） 同ネット年齢順

70歳以上男性ゴールドティー可  女性と80歳以上男性レディースティー可

ショートホールをチャリティホールとする  6インチプレース可

〈参加申込〉  専用フォームよりお申込みください。 https://forms.gle/SDs8uDUxjnmgZrJw8

なお、2023年10月17日（火）17：00以降のキャンセルは、参加費の全額を申し受けます。

ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

〈申込締切〉  2023年8月31日（金） １７：００ （定員になり次第、締め切らせていただきます。）

◆お問合せ先 地区ロータリー財団委員会 EPCG係 ✆052-211-2760 ✉fbranch@rotary2760.org

以上

ショットガン方式にする場合もございます。